CÂit&jt& Murqcwa DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.° 01812019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a contratação de monitores nos primeiros anos escolares para auxiliar o

professor e os alunos que acabaram de sair da pré-escola.

Justifico tal indicação, tendo em vista que as crianças ainda estão se

adaptando a nova rotina escolar e a dificuldade de apenas um professor conter os

ânimos dos pequenos alunos.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2019.

-

Helio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

rMARÏMÜWiCIPAL
TOCOLO

Fabsani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Muntcipal